2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2019года

                №  28

	О внесении изменений в решение  Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 02 февраля 2015 года № 1.

	        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  распоряжением правительства РФ от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Совет депутатов Печерского сельского поселения  Хиславичского  района Смоленской области
РЕШИЛ:
 1. Внести в решение «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» (в редакции решения № 1 от 02.02.2015г., № 28   от 27.09.2019г.) следующие изменения:

- пункт 29 главы 2 изложить в следующей редакции:

«29. Решение о  присвоении, изменении и аннулировании адресов  объекту недвижимости и земельному участку на территории Печерского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются Администрацией в срок  8 дней со дня поступления заявления.»
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения                                          А.Н.Шкредов